v. 1505. τοτονοί sc. τοὺς βρόχους.

πορισταῖς cf. Böckh Staatsbh. I. pag. 225. Schömann, Griech. Alterth. I., 433.

v. 1506. Myrmex et Archenomus, ad quos mandata dat, ut cito ad inferos veniant, homines luce non digni fuisse videntur.

Nicomachus, contra quem Lysiae oratio tricesima habita est, servi filius erat, posterius autem civibus Atheniensibus adscriptus est. Mandatum ei datum erat, ut spatio quattuor mensium Solonis leges recenseret atque eas, quas conservandas esse putavit, proponeret. Immensa autem pecuniae cupiditate incitatus, mandatum demum anno 399 a. Chr. ad finem perduxit.

v. 1507. τόδε sc. τὸ κώνειον. Suid. τοῖς εἰς θάνατον κατακριθεῖσι τοῖς παρειθόνν· ξίφος, βρόχον, κώνειον.

v. 1513. μετ' Αδειμάντον τοῦ Λευκολόφον. — Apud Platonem in Protagora 315, a. Adimantus vocatur filius Λευκολοφίδον, quo loco tamen Scholiastes noster legisse videtur Λευκολοφίον. Xenophon Hell. I., 4, 21. patrem Adimanti nominat Λευκολοφείδην. Ab Aristophane iterum nominatur Eccl. v. 645. Λευκόλοφας. Apud Scholiastem ad hunc in Ranis locum Eupolis, Fragment 219: οὐκ ἀργαλέα δῆτ' ἐστι πάσχειν τάντ' ἔμε, τὸν Λευκολοφίδον παῖδα τοῦ Πορθαίονος. Adimantus, qui deditus erat Prodiko Sophistae (Plat. Protag. 315, E.), unus ex paucis erat, qui rem publicam tenere volebant. Quum Alcibiades toti officio maritimo praepositus cuncta administraret, Adimantus ejus legatus fuit (Xen. Hell. I., 4, 21). In pugna ἐν Αἴγαδος ποναμοῖς commissa captus est (Xen. Hell. II., 1, 30) et non ita multo post rumor dilatus est, eum patriam suam prodiisse (Xen. Hell. II., 1, 32. Lys. 14, 38. Paus. 4, 17, 3. 10, 9, 11), propterea a Conone, hujus criminis accusatus, in jus vocatus est (Demosth. 19, 191). v. 1519. Si Aeschylum praestantissimum omnium poëtarum tragicorum fuisse judicamus, in hoc judicio cum veteribus scriptoribus consentimus, qui ei etiam primas

detulerunt, cf. Cicero Or., I., 4: nam in poëtis non Homero soli locus est aut Archilocho aut Sophocli aut Pindaro, sed horum vel secundis vel etiam infra secundos.

- v. 1523. *μηδὲ ἄκοντας τοῦτον λαβόντες καθίσαι*
ἔθελάσσονται.
- v. 1524. Significasse videtur hoc loco poëta illos in Aeschyli Eumenidibus versus, ubi de istis deabus ad inferos deducendis loquitur, cf. Eum. v. 1005. *πρὸς φῶς*
ἴερὸν τῶνδε προπομπῶν. v. 1002. *πέμψω τε φέγγει λαμπάδων σελας-*
φόρων | ἐς τοὺς ἔνεργεις καὶ κάτω χθονὸς τόπους.
- v. 1526. Non omnes hi versus, qui a choro recitantur, Aeschyli sunt; nam mentio fit in iis Cleophontis, qui demum Aeschylo mortuo exstat; quaedam modo ex illo deprompta sunt.
- v. 1528. *πρῶτα μὲν εὐοδίαν ἀγαθὴν ἀπιόντι ποιήτη.* Respexitse videtur poëta ad nonnullos in Aeschyli Glauco Potniensi versus, cf. Schol. ad nostrum hunc locum: *εὐοδίαν = εὐκολίαν περὶ τὴν ὁδὸν ταῦτα δὲ παρὰ τὰ ἐν Γλαύκῳ Ποτνιεῖ Αἰσχύλον:* „εὐοδίαν μὲν πρῶτον ἀπὸ στόματος χέουμεν.“
- v. 1530. *τῇ δὲ πόλει μεγάλων ἀγαθῶν ἀγαθὰς ἐπινοίας.* Deprompti sunt hi versus ex Aeschyli Eumenidibus v. 1012. *εἴη δ' ἀγαθῶν | ἀγαθὴ διάνοια πολέων.*
- v. 1532. *ἀργαλέων τ' ἐν ὅπλοις ἔννοδων.* — ἡ ἐν ὅπλοις ἔννοδος, germanicum die Versammlung, Gestellung unter den Waffen; quomodo etiam Herodotus 9, 27 utitur hoc verbo: *ἐπιστάμεθα σύνοδον τῆνδε μάχης εἶνεκα συλλεγῆναι, ἀλλ'*
οὐ λόγων.